贵州省桐梓县劳动人事争议
仲裁委员会公告

贵州林益建筑工程有限公司院
本委受理申请人刘定忠诉你公

司经济补偿纠纷一案袁本委通过其他
方式未能向你公司送达桐劳人仲通
字也2025页第 459 号案出庭应诉的相
关文书袁 本委定于 2025年 12月 15
日 14院30对本案开庭进行审理遥开庭
地点院桐梓县海校街道河滨大道桐梓
县人力资源和社会保障局二楼审理
庭遥现依法向你公司公告送达桐劳人
仲通字也2025页第 459 号案的开庭通
知书尧应诉通知书尧申请书副本尧举证
通知书尧风险告知书等应诉文书遥 自
公告之日起 30日内来本委领取开庭
通知书尧应诉通知书尧申请书副本尧举
证通知书尧 风险告知书等应诉文书袁
逾期则视为送达袁本委将依法处理遥

特此公告遥
2025年 10月 22日
声明

本 人 王 丽 梅 袁 身 份 证 号 院
1523231973****372X,自 2024年 4月
17日成为天津市恒泰基业钢铁贸易
有限公司法人并担任执行董事和经
理袁职务均仅为挂名袁非公司实际控
制人袁任职期间从未对该公司行使任
何管理职权袁未参与公司经营袁也未
领取报酬遥 由于一直联系不到股东袁
无法完成工商变更袁请天津市恒泰基
业钢铁贸易有限公司尽快办理法人
等相关变更手续遥 特此郑重声明袁公
司一切事务与本人无关袁特此登报说
明遥

2025年 10月 21日
拍卖公告

受委托袁 于 2025年 10月 30日
9:00 时在中拍平台 (https://paimai.
caa123.org.cn) 依法公开拍卖位于南
召县南河店镇东庙蚕场树木及土地
三年租赁使用权遥

欲竞买者袁请于拍卖会前登录中
拍平合进行网上注册尧报名袁同时向
指定账户交纳规定的竞买保证金遥
展示时间:自公告之日起至拍卖前
展示地点:所在地
咨询电话:13837778237
公司地址:南阳市独山大道中泰国际
大厦 1002室

南阳市正公拍卖有限公司
2025年 10月 21日

拍卖公告
受委托袁 我公司拟定于 2025年

10月 29日上午 10:00-10:20渊延时除
外 冤 在公拍网 渊https://www.allauc.
com冤公开拍卖以下标的遥
一尧标的物简介院诸城市昌城镇昌城
大道 6029号工业厂房及土地一宗袁
参考价院904万元袁保证金院500万元遥
二尧看样时间院自公告发布之日起袁电
话咨询看样或自行看样遥
三尧看样地点院标的所在地遥
四尧竞买手续的办理院有意竞买者袁请
于 2025 年 10 月 28 日 16 时前交纳
保证金到我公司指定账户渊以到账为
准袁不成交不计息退还)并办理竞买
登记手续遥
五 尧 联系电话 院 马经理 0531 -
88920025尧16653197303
公司地址院山东省济南市历下区经十
路 12508号

山东非凡拍卖有限公司
2025年 10月 22日

拍卖公告
受委托袁我公司于 2025年 10月

29 日上午 9院30 时在鑫好拍平台
渊https://paimai.caa123.org.cn/冤在线拍
卖系统对聊城地区废铜资产一批进
行公开拍卖渊不接受现场竞拍冤遥 2025
年 10 月 27 日-2025 年 10 月 28 日
在标的所在地进行预展遥有意竞买者
请持有效证件到我公司指定地点交
保证金并办理竞买手续遥
公司地址院河北省石家庄市长安区建
华北大街 28号中恒大厦北塔 901室
联系电话院杜经理 15103212935(同微
信)

河北忠尚拍卖有限公司
拍卖公告

浙江喆祥拍卖有限公司受委托
于 2025年 10月 30日 10:00时开始
在阿里资产平台对以下拍卖标的物
进行公开拍卖活动袁现公告如下院
一尧拍卖标的物院1袁诸暨市五泄镇维
罗纳庄园 A10幢 000102室曰2袁 诸暨
市次坞镇滨江家园 10 号楼 1-501/
601 室曰3袁 上海市万祥镇三三公路
1468号全幢曰4袁 湖州市安吉县昌硕
街道未来广场地下车位 117号使用
权曰5袁湖州市安吉县昌硕街道未来广
场地下车位 118号使用权遥
二尧竞买人条件院凡具备完全民事行
为能力的公民尧法人和其他组织均可
参加竞买遥 法律尧行政法规和司法解
释对买受人资格或者条件有特殊规
定的袁竞买人应当具备规定的资格或
者条件遥
三尧咨询尧看样院自公告之日起接受咨
询及看样袁看样地址院标的物所在地遥
四尧报名及缴保院符合条件的竞买人
应于公开拍卖前在阿里资产平台
渊http://zc-paimai.taobao.com冤袁 进行
实名登记注册认证并完成报名并交
纳保证金流程遥 报名截止时间院竞拍
结束前遥
五尧拍卖详情查看院网站首页搜索栏
搜索野喆祥拍卖冶后再选择对应拍卖
标的袁即可查看相关拍卖信息遥
咨询电话院19106830051渊喆祥拍卖客
服院小金鱼冤

浙江喆祥拍卖有限公司
2025年 10月 21日

拍卖公告
受委托袁我公司定于 2025年 10

月 29日 10时至 2025年 10月 30日
10时止在淘宝阿里拍卖破产强清平
台举行鹰潭中科环保电力有限公司
名下机器设备尧绿化林木尧房屋建筑
物及土地使用权拍卖会遥

采用增价式网络拍卖袁至少一人
报名且出价不低于起始价袁 方可成
交遥具体事宜详见叶拍卖资料曳遥 自公
告之日起至 2025年 10月 28日止在
标的所在地进行咨询尧 展示和报名袁
联系电话院17779337685遥

江西华众管理咨询有限公司
2025年 10月 21日

声明
银宁波博涵塑化有限公司遗失公章
一枚袁编码院3302110054068袁声明作
废遥
银青岛赣商不良资产处置有限公司
遗 失 公 章 一 枚 袁 编 码 院
3702110404206袁声明作废遥
银南京张向前体育发展有限公司不
慎遗失公章尧财务章尧合同章尧法人
章袁声明作废遥
银本人邢雨晴购买的郸城县博群置
业有限公司开发的博群迎宾府 A区
项目 10号楼 2单元 202室房款收据
丢失袁编号:0003306渊金额:10000元冤
编号 :0003307 渊金额 :46775冤 编号 :
0003319渊金额:60000元冤袁声明作废遥
银贵州远宏建设工程有限公司渊统一
社 会 信 用 代 码
91520290MA7HX3YU59冤 遗失公章
渊编码 5202901009510冤尧财务章渊编码
5202901009518冤尧 法 人 章 渊 编 码
5202901009512冤袁声明作废遥
银贵州浩淼商贸有限公司渊统一社会
信用代码 91520290MABQ4TPG19冤
遗失公章 渊编码 5202901010598冤尧财
务章渊编码 5202901010599冤尧法人章
渊编码 5202901010600冤袁声明作废遥
银泉州锦凯文化传媒有限公司遗失
公章一枚袁编码院35058210096651袁声
明作废遥
银威宁县黑石头镇吉友种养殖专业
合作社遗失公章渊字样院威宁县黑石
头镇吉友种养殖专业合作社袁 编码院
5205260002464冤袁声明作废遥
银 本 人 袁 付 莲 身 份 证 号
5221321985****0920袁不慎遗失位于
酒城大道四段世纪玺悦地下车库-
2-1296号的车位的房款票据和维修
基金付款票据尧 车位购房合同等资
料袁声明作废遥
银泉州家筑装饰有限公司遗失公章
一枚袁编码院3505820012534袁声明作
废遥
银泉州市弘福鑫商贸有限公司遗失
公章一枚袁声明作废遥

2025 年 10 月 22 日 星期三ENTREPRENEURS' DAILY
3广告2025 年 10 月 22 日 星期三 责编：方文煜 美编：黄健 ENTREPRENEURS' DAILY

2 关注

荩荩荩咱紧接 P1暂

个别国家滥施关税冲击全球经贸秩序，单

边主义、保护主义盛行，国际经贸增长不

稳定不确定性加大，发展面临的外部环境

更趋复杂。从国内看，我国正处在经济结

构调整关键期，新旧动能接续转换存在阵

痛，一些长期积累的结构性问题有待化

解，部分行业增势减缓客观上影响经济增

速回落。

“尽管增速有所回落，但经济稳中有进

发展态势没有变。从增长水平看，我国三季

度 4.8%的经济增速水平仍明显高于多数主
要经济体。三季度经济总量达 35.5万亿元，
超过了全球第三大经济体 2024年全年经
济总量。”国家统计局新闻发言人说。

信号二
政策激活高质量发展新动能

今年以来，一系列宏观政策主动作

为、精准发力，全方位扩大内需，因地制宜

发展新质生产力，不断激活高质量发展新

动能。

激活“主引擎”———

“前三季度，以旧换新等提振消费系

列政策措施落地见效，消费新业态、新模

式、新场景不断拓展，消费市场实现稳定

增长。”国家统计局贸易外经统计司司长

于建勋说。

今年，3000 亿元超长期特别国债资
金分四批向地方下达，支持消费品以旧换

新加力扩围。前三季度，最终消费支出对

经济增长贡献率达 53.5%，比上年全年提
升 9.0个百分点，经济增长主引擎作用明
显增强；截至 9月 10日，今年全国汽车以
旧换新申请量已突破 830万份，相当于每
天有超 3万人申请换新车。
大规模设备更新改造方面，今年财政政

策打出组合拳，配套金融政策及时推出，前

三季度设备工器具购置投资同比增长

14.0%，拉动全部投资增长 2.0个百分点。
积蓄“新动能”———

天问二号成功发射，全球首台原位可

变径盾构机“变径一号”下线……今年以

来，我国持续加大创新投入，众多科技领

域实现突破。世界知识产权组织近期发布

的报告显示，2025 年我国创新指数首次
跻身全球前十。

科技和产业融合创新持续深化，更多

创新成果从“实验室”走到“生产线”，创新

“势能”向经济“动能”不断转化。前三季

度，规模以上高技术制造业增加值同比增

长 9.6%，其中，工业机器人、3D打印设
备、工业控制计算机及系统产量分别增长

29.8%、40.5%、98.0%。
人工智能、脑机接口等前沿技术超前

布局，带动数字经济快速增长。前三季度，

规模以上数字产品制造业增加值同比增

长 9.7%。
畅通“大循环”———

随着纵深推进全国统一大市场建设、

综合整治“内卷式”竞争，市场竞争秩序得

到改善，货物、人员、资金等要素流动加快。

9月份，工业生产者出厂价格指数
（PPI）同比降幅连续第 2个月收窄。前三
季度，货物、旅客周转量同比分别增长

4.8%、4.4%；在稳定和活跃资本市场相关
政策作用下，沪深两市股票成交额同比增

长 106.8%。
国家统计局新闻发言人表示，今年以

来，更加积极有为的宏观政策有效实施，扩

大内需、活跃资本市场、整治“内卷”等一系

列政策发力显效，既为当前经济运行“稳底

盘”，也为长远发展“蓄势增能”。

信号三
实现全年预期目标
有基础有支撑

压力挑战之下，全年 5%左右的经济
增长预期目标能否顺利实现？

“展望下阶段，既要看到经济发展依

然面临不少风险挑战，更要看到我国经济

稳定发展的内在逻辑没有变，经济平稳运

行的支撑条件也没有变，实现全年预期目

标仍有较多有利条件。”国家统计局新闻

发言人说。

发言人表示，前三季度经济增长

5.2%，为实现全年主要目标奠定坚实基
础。从发展动能看，以人工智能为代表的

新质生产力加快向现实生产力转化，中国

经济正在换上新的增长引擎。新质生产力

发展将继续创造新的增长点，有助于对冲

下行压力，增强上行动力。

下达第四批消费品以旧换新资金；加

强“两重”项目组织调度；出台实施《关于

扩大服务消费的若干政策措施》……近期

宏观调控进一步发力，为经济平稳运行保

驾护航。

“我国有充足的政策空间、丰富的政策

工具、常态化的政策储备，能够有效应对各

类风险挑战。”国家统计局新闻发言人说。

先行指标和高频指标也持续透出积极

信号———9 月份，制造业采购经理指数
（PMI）连续第 2个月回升；10月上旬，流通
领域一些重要工业品价格继续回升；国庆

中秋假期国内出游 8.88亿人次，体育赛事、
演唱会、音乐节等人气十足……

“综合来看，实现全年预期目标有基

础有支撑，但也需要付出艰苦努力。”国家

统计局新闻发言人表示，要有效发挥各项

政策效能，统筹好短期增长和中长期发

展，推动新旧动能平稳转换，持续深化关

键领域改革，不断提升经济发展内生动

能。 渊转自新华网冤

2022年，临兴集团在临邑县成立首
个冠名基金———“临兴木业”慈善基金，旨

在让公益行动更加系统、长效，为社会的

和谐发展贡献持久力量。“企业是社会的

一分子，发展好了就应该多回馈社会。这

是责任，也是初心。”乔丛亮说。

临兴集团还高度重视节能环保工作，

企业按照“国家级绿色示范工厂”的标准

要求自己，不断进行技术改造，换用节能

设备。在新老厂区，企业共建了 18.74兆
瓦的光伏项目，年发电量能达到 1690万
度；在污水处理方面，投资 6000万建了污

水处理站，采用先进工艺，处理过程中产

生的沼气还能用来发电，既降低了成本，

又提高了资源利用率。

回顾三十年的发展历程，乔丛亮说：“临

兴集团能走到今天，核心因素是稳扎稳打的

初心，当地县委、县政府及职能部门的支持

和全体员工的共同努力及合作客户的支持

帮助。”关于未来，乔丛亮表示，临兴集团将

继续沿着“绿色、全链条、可持续”的发展道

路前进，加大和现有客户的合作力度，扩大

卫品原料和生活用纸的产能，为行业和地方

发展贡献更多力量。 渊转自齐鲁壹点冤

不忘稳扎稳打的初心
———记临兴集团董事长乔丛亮

透视中国经济“三季报”释放的
重要信号

荩荩荩咱上接 P1暂

“精益管理是企业高质量发展的‘必修

课’，更是破解生产瓶颈、激活内生动力的

‘金钥匙’。”东光公司管理层在精益生产推

进会上的共识，成为企业 2025年初以来精
益管理实践的核心指引。锚定“标准化、常

态化、精细化”目标，东光公司以精益生产

现场检查及星级评价为抓手，构建“专家引

航、标准筑基、全员赋能、闭环攻坚”推进体

系，推动精益理念从纸面落地现场、从少数

人引领到全员践行，为高质量发展筑牢管

理根基。

精准对标
内外联动夯实标准根基

精益管理的高效推进，始于对标准的

精准把控与专业指导。6月，东北工业集团
精益与数字化部专家组专程赴东光公司开

展专项指导，深入生产制造部三大工段，俯

身查看设备运行记录、驻足排查现场布局，

通过实地勘察、即时问询、现场演示并行的

模式，逐项核验前期问题整改成效。针对设

备滤网清理不及时、铁屑堆放不规范等实

操痛点，专家当场拆解问题根源，传授改进

方法，为标准落地画出清晰“施工图”。

为推动标准全员知晓、精准执行，7
月，东光公司专题开展精益生产现场检查

及星级评价规范宣贯培训，覆盖车间、质

量、设备等全业务单元班组长、现场工程师

等关键岗位骨干。培训聚焦兵器集团《JP
生产现场检查及星级评价规范》核心条款，

结合 2024年度“标识混乱”“点检流于形
式”等典型问题，逐项解读对标要点，明确

常态化管理要求，从源头规避理解偏差导

致的资源浪费。

针对 5S管理这一现场提升“基础工
程”，公司精益管理部门还组织生产骨干开

展红牌作战专项培训。通过理论解读 和现

场实操，使参训人员系统掌握了“红牌标注

范围、问题描述规范、整改闭环流程”等关

键内容，随后直奔车间排查闲置物品、卫生

死角等问题，现场标注整改项 37处，在实
践中夯实了现场规范化技能基础。

全员赋能
多维举措激活参与热情

精益管理的深度落地，离不开全员意

识觉醒与能力提升。上半年，借“抢进度、保

质量、强管理，大干 100 天”主题劳动竞赛

与安全生产月契机，东光公司上线安全精

益知识线上竞答活动，题库涵盖安全规范、

精益理念、现场管理等核心内容。活动启动

后，各部门迅速掀起答题热潮：一线职工利

用工余刷题巩固，职能部门组队研讨案例，

最终实现全员 100% 参与，平均成绩名列

前茅。公司同步评选表彰 6名优胜者，以赛
促学、以奖励学，有效激活了全员参与精益

管理的内生动力。

从管理层到一线职工，多层级学习提

升机制同步发力。5S 红牌作战培训中，生
产制造部负责人、班组长与一线职工同堂

听课、共赴现场实操，在问题排查中深化

“现场无小事”的精益认知；规范宣贯培训

则精准覆盖各关键岗位，确保“标准人人

懂、执行有方向”。一系列精准化、场景化举

措，推动精益思想从“少数人引领”加速向

“全员化践行”转变。

靶向攻坚
闭环管理破解现场难题

以问题为导向，以会议为抓手，东光公

司构建起一套行之有效的精益管理闭环机

制。在精益生产现场工作推进会上，系统复

盘 2024年度现场整改成效，将 2025年度
星级评价工作拆解为标准宣贯、自查自评、

问题攻坚三个阶段，明确“压实主体责任、

聚焦价值创造”的核心要求，推动精益与生

产深度融合。

在三季度召开的精益管理攻坚推进会

上，公司进一步拧紧了责任链条。会议既肯

定现场标识统一、毛坯摆放整治、价值流绘

制改善等阶段性成果，也直面部分项目进

度滞后问题，将后续任务细化到责任单位、

责任人及协同人员，明确时间节点与考核

标准。东光公司将精益理念贯穿日常管理，

培育骨干队伍系统思维，实行“任务到人、

时限到天”责任制，同时加强跨部门协同，

形成“分工不分家”的攻坚合力。

从专家“把脉问诊”到全员“躬身实

践”，从标准“入脑入心”到现场“提质提

效”，东光公司的精益管理实践正持续走深

走实。“下一步，我们将聚焦‘价值流优化、

浪费消除、效率提升’三大攻坚方向，推动

评价成果转化为产品质量、交付效率和成

本竞争力。”精益管理部门负责人表示。东

光公司将以本年度精益推进工作为起点，

培育特色管理模式，为冲刺年度目标、实现

高质量发展注入持久动能。

矿井之上“千条线”，班队之下“一针

穿”，作为矿井安全高效运行的“兵头将

尾”，班队长既是前沿阵地的“第一闸门”，

更是攻坚克难的“中流砥柱”。近日，安徽钱

营孜煤矿第二会议室内智慧激荡，一场以

“凝聚管理智慧，共筑发展新局”为主题的

班队长论坛在这里火热举行。来自该矿采

煤、掘进、安监专业的 13名优秀班队长，与
矿领导及“三基”建设工作领导小组成员单

位负责人一起，围绕团队建设好、责任落实

好、学习技术好、安全质量好、任务完成好

的“五好”班组创建实践展开深度对话，以

实战经验与创新思维勾勒出矿井高质量发

展背景下的班组管理新图景。

实战经验
为安全生产“破题解难”

班组是矿井生产的最小单元，是安全

管理的“最后一公里”。论坛上，与会班队长

以“抓现场、带队伍、稳生产”的硬核经验，

为安全管理提供了破题之钥。

“班队长在抓安全工作上，要有奉献精

神，抓安全管理要体现人性化，善于察言观

色，解决问题要注重细节，才能发挥整个班

组的团队意识和战斗力。”采煤一区队长李

曙光第一个发言。他认为，班队长作为班组

安全的第一责任人，首先要强化自身能力

素质的培养和提高，工作中要对重要环节

处处留心，突出“细”字；对制度执行做到严

格考核，突出“实”字；对违章蛮干、不听指

挥的职工要动之以情、晓之以理，突出“心”

字；在履职尽责上，要以“勤”为本———勤巡

查、勤沟通、勤反思，将责任化为行动。

“如何当好班队长？方法固然重要，但

‘工作态度’更为关键！‘大局意识，用心对

人，团队协作’这是我干好班队长的态度。

当好班队长，首先把牢安全生产第一关，开

好班前会，我们要根据职工能力素质的不

同，找准职工的优点，合理调配安排工作。

其次，夯实现场管理，多跑多看多说，排除

工作现场各类隐患，保证当班的安全生

产。”采煤一区队长程俊峰发言。

“主将无能，累死千军。班队长素质的

高低直接影响到全队工作的开展。”开拓区

队长赵国栋谈了自己的看法。他认为，班队

长是落实工作任务的最终端，落实工作必

然会面临这样、那样的压力和问题，这时候

如果班队长动摇了、退缩了，工作就干不

成，作为班队长唯有坚定信念、凝聚共识，

带领团队主动破局，方能将压力转化为战

斗力。

素质提升
锻造高技能人才“先锋队”

“出煤不出煤，关键看机电”，来自采煤

二区检修队队长卢好奇的一句俗话，道出

了机电技术人才在矿井生产中的重要性。

随着矿井智能化升级，如何培养适应新设

备、新技术的高素质机电人才成为论坛焦

点。

卢好奇建议：“推行‘技术下沉’，让大

学生技术员扎根班组，为提升机电系统管

理水平蓄势聚能。”他认为，班队长要在提

升自身能力和专业素质上下功夫，只有自

身能力过硬，才能带领队里职工解决工作

难题。尤其在机电工的培养上，班队长要依

靠扎实的专业素质，通过现场“手把手”教

学，让机电工实现对设备问题查找、拆解、

组装等流程的深刻认知，提高机电工实战

应急能力。拥有高超的实战技能才会在解

决实际问题上当先锋、打头阵。

“新设备新技术的应用，对于机电工的

能力素质提出了更高的要求，我认为要优

化对机电‘八级工’评选标准，以政策倾斜

激发学习主动性。”掘进二区机电队队长丁

春雷作为采掘系统机电专业高技能人才，

他提议，要通过开展专题调研，优化激励及

培训政策，提高机电工主动学习的积极性。

通过有针对性地开展“走出去”学习培训，

真正让班队长、机电工“进工厂、上工位”，

做到真学真练，对于提高机电工综合素质

事半功倍。

思想的碰撞催生行动共识。在大家的

讨论下，优化机电“八级工”等级考评、深化

“走出去、请进来”培训模式，强化设备监管

巡查等一系列举措在讨论中逐步成型，为

矿井技术升级注入新动能。

从经验分享到智慧交融，从技术攻坚

到管理革新，此次论坛不仅是一次思想的

盛宴，更是一次行动的号角。论坛尾声，

该矿矿长孙爱国总结道：“班组是企业最小

的‘细胞’，班队长则是细胞的‘核动力’，

此次论坛展现了班队长们创新求变的精神

面貌，更看到矿井高质量发展的底气。”

他希望广大班队长持续不断地在提升安全

履职能力上下功夫，以素质提升筑牢管理

根基，认清安全与效益的关系，做到脑勤想

到、眼勤看到、腿勤跑到、嘴勤说到，时刻保

持“严、细、实”的工作作风，提高主动思考、

善于观察、勤于沟通能力，以“兵头”之智、

“将尾”之力，不断提升班组管理效能，

推动矿井安全管理与生产效率迈向新高

度。

安徽钱营孜煤矿 解码班组管理新图景
姻 陈晨

精耕细作强管理 精益赋能促发展
———东光公司全方位推进精益生产现场提升工作纪实
姻 王硕

本报讯 渊通讯员 杨聪敏冤 晋商百

强擎旗进，转型潮头敢为先。近日，在

“百强民企聚龙城、凝心聚力促转型”

2025晋商主题沙龙活动现场，山西省工
商联重磅发布“2025山西省民营企业 100
强”榜单。据悉，西建集团曾多次荣登山

西民营企业百强榜单，此次再度荣耀入

围，位列第 77位，是运城市房屋建筑业
唯一上榜企业，同时也是该市兼具房产开

发资质并入选的企业，以多元实力彰显行

业引领地位。

西建集团自 1981年创办以来，历经
40余年沉淀与发展，于 1999年正式注册
成立，现已成长为集房产开发、房屋建筑、

商业、教育、物业、文旅及市政公用为一体

的综合性企业集团，更是运城市唯一拥有

国家建筑工程施工总承包与房产开发双一

级资质的企业。截至目前，西建集团现有总

资产 50亿元，职工 5000余人，年营业收入
超 37.5亿元，年财政贡献 2亿元，连续多
年荣获“山西省百强企业”“全国优秀施工

企业”等荣誉称号，在行业内树立起过硬的

品牌口碑。

在公益践行与社会责任担当上，40余
年来西建集团从未停歇，先后在公益教育、

抗震救灾、扶弱助残、精准扶贫等领域投资

捐款达 2.2亿元，以实际行动反哺社会；同
时通过产业链上下游联动，提供涵盖生产

一线、技术研发、项目管理、物业服务等多

领域的就业岗位，有效缓解区域就业压力，

用责任与温度诠释民企担当，为稳就业、保

民生筑牢根基。

近年来，曾以制造军工产品而闻

名的老工业城市四川省华蓥市，在城

市转型中坚持“工业城”定位不动摇，

结合实际重构工业链条，不断优化营

商软硬环境，通过包括税收优惠政策、

资金补助、市场拓展等一系列举措，持

续加大新型制造业发展力度，形成了

以电子信息、航天航海和汽摩配件制

造等为主的专精特新产业，让老工业

城市焕发出新活力。图为近日华蓥市

正大汽配有限公司的质检员在检查产

品质量。 邱海鹰 摄影报道

9月份以来，扬子石化芳烃厂积极

开展“师带徒”活动，为今年新入职员

工配备基层领导干部为思想导师、岗

位班组骨干为技能导师。这一创新举

措不仅有效加速了理论知识与实操技

能的提升，加快了新员工的成长，更进

一步强化了团队凝聚力，为企业高质

量发展注入了新鲜活力与坚实的人才

支撑。图为车间主任黄圣（右）为新员

工讲解 PID图流程。李树鹏 摄影报道

“双导师”带徒

荫本人李秋平身份证正反面照
片 于 2025 年 10 月 20 日 16院
16 及 16院58 分泄露 袁 因帮朋
友送资料变身委托人身份证正
反面照片尧 本人未在身份证正
反面照片加有水印袁 该拍摄角
度和背景的照片不会再二次使
用遥自泄露个人信息当日起袁任
何以身份证照片泄露信息 袁冒
充本人身份做身份证明或抵
押袁 签注的具有法律效力的文
件均非本人授意以及签字 袁如
果非本人在意识清醒且没有受
到任何胁迫的情况下亲自到场
持证尧 亲自到场签字以及亲自
到场印证指纹的袁 产生一切后
果与本人无关袁 由此身份证号
引起的法律责任袁 本人一律不
予承担责任遥 若出现任何贷款
被入职 袁被法人 袁被开店 (含网
店 )等行为或其他如开卡诈骗袁
洗黑钱袁 传销等违法行为以及
有损本人名誉和财产的行为 袁

均与本人无任何关系袁 并保留
追责权利遥 被冒充身份做的任
何事情袁均与本人无关遥 本人身
份证号院530324********2240袁
特此留档声明遥荫姚林君于 2025 年 10 月 16
日 9 时遗失身份证袁 身份证号
码 4228021976****4467袁不承
担此证被人冒用而引发的一切
法律责任袁特此声明遥荫王宇婷遗失身份证袁 身份证
号码 320324199811026822袁特
此声明遥荫易如沁身份证正反面照片泄
露袁身份证号码 310102******
**3628袁特此声明遥荫天府新区成都片区华阳雅好
卫浴洁具经营部持有的公章
(上网编号 院5101100153421冤遗
失作废遥荫宜宾蜀诚医疗器械有限公司
发票专用章 (编码 院5115040020
184)遗失作废袁特此声明遥

荫汉源县三交乡中心小学公章
渊编码 院5118235007235冤 遗失作
废袁特此声明遥荫成都世创美业广告有限公司
公章 渊编号 院5101009513534冤遗
失袁声明作废遥荫成都诚韵文化传播有限公司
公章渊印章编码院5101085056605冤
遗失袁声明作废遥荫成都能特科技发展有限公司泸
州分公司袁遗失张永国法人章渊编
码 5105025095746冤 高明法人章
渊编码 5105025009396冤声明作废遥荫遗失声明院 犍为桃灼家庭农场袁
遗失公章 渊编码 5111235039409冤
声明作废遥荫遗失声明: 广安三鑫金隆商贸
有限公司袁遗失公章 (编码 5116
215042486)声明作废遥荫大邑新场镇御石园农庄公章
渊备案编码 院5101295062999冤遗
失袁声明作废遥

声明·公告
律师提示：本刊仅为供需双方提供信
息平台袁 所有信息均为刊登者自行提供遥
客户交易前请查验相关手续和证照遥本刊
不对所刊登信息及结果承担法律责任遥

13308082189广告热线 QQ ：769036015
微信：13308082189

收费标准： 元 /行 /天（13字 1行）
川渝独家代理机构院成都锦宏天下文化传媒有限公司

西建集团
再登山西民企百强榜

https://www.allauc
https://paimai.caa123.org.cn/
http://zc-paimai.taobao.com